Warszawa, 26.07.2023 r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dotyczy:

Postepowania w trybie podstawowym pn. , Zaprojektowanie i wykonanie robét na
potrzeby ,Adaptacji nieruchomosci przy ul. Powsinskiej 64a w Warszawie na
potrzeby utworzenia Muzeum Dziedzictwa Chrzescijarisko- Narodowego w Polsce

(..)"Etap I

WYJASNIENIE TRESCI OPiW

Zamawiajacy Instytut Dziedzictwa Mysli Narodowej im. Romana Dmowskiego i
Ighacego Jana Paderewskiego, adres: ul. Stowicza 62, 02-170 Warszawa na
podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) wyjasnia tres¢ OPIW, w tym udziela
odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Prosimy o informacje, czy zapisy "zat. nr 7 projektowane postanowienia umowy"
podlegaja negocjacji?

Odpowiedz na pytanie nr 1
TAK, odpowiednie adnotacje zawarto w OPiW.

Pytanie nr 2

Zat. nr 7 - dokument odwotuje sie do PFU, ktérego Zamawiajacy nie udostgpnia
na tym etapie. Prosimy o informacje czy PFU zostanie na etapie ofertowania

udostepniony?
Odpowiedz na pytanie nr 2

PFU zostanie udostepniony wykonawcom po zakorczeniu negocjacji wraz z SWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostepnienie dokumentacji wielobranzowej stanu istniejacego, ktorej
znajomos¢ jest niezbedna do przygotowania rzetelnej oferty cenowej.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji wielobranzowej stanu istniejacego. PFU
okreslajacy opis i zakres zamdwienia zostanie udostgpniony wykonawcom po
zakonczeniu negocjacji wraz z SWZ. Po rozpoczeciu trybu negocjacji Wykonawcy
otrzymaja koncepcje wielobranzowe, ktére stanowia czesé wytycznych do
wykonania Projektéw Wykonawczych i realizacji rob6t budowlanych. Wykonawcy
w ofercie podlegajacej negocjacjom nie sktadajq oferty cenowej.



Pytanie nr 4

Zgodnie z rozdziatem XXI OPIW pkt. 11 "Oferta oraz formularze, dla ktérych
Zamawiajacy okreslit wzory jako zatgczniki do OPIW, powinny by¢ sporzadzone
zgodnie z tymi wzorami, co do tresci oraz opisu kolumn i wierszy." W zwigzku z
tym zwracamy sie z prosbg o udostepnienie wzoru oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Wzor oferty podlegajacej negocjacjom zostat zamieszczony na portalu JOSEPHINE
jako zafacznik nr 1 do OPiW (plik nr 007 na JOSEPHINE).

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, ze oferta cenowa ma by¢ przedstawiona w osobnym pliku
i stanowi¢ zatgcznik do formularza oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 5
Wykonawcy wraz z ofertg podlegajaca negocjacjom nie sktadajq oferty cenowej.

Pytanie nr 6

Zwracamy sie z prosbg o przesuniecie terminu sktadania ofert do 07.08.2023.
Pro$be motywujemy trwajacym okresem urlopowym oraz niepeing dokumentacjg,
przetargowq, o ktorej uzupeinienie prosimy w pytaniu nr 3.

OdpowiedzZ na pytanie nr 6
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesuniecie terminu sktadania ofert.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, ze data koficowa (22.12.2023) realizacji zamoOwienia
tyczy sie wylacznie zakresu podstawowego przedstawionego w Zat. 10 do OPiW.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zakres robét, ktory powinien zosta¢ wykonany do 22.12.2023 r. zostanie
omoéwiony w trakcie negocjacii.

Udzielone odpowiedzi stanowia wyjasnienia OPiW, wykonawcy winni je uwzglednic
przy sporzadzaniu ofert podlegajacych negocjacjom.



